A.S.E. CATINACCIO
S.C ROSENGARTEN

ASSOCOAZIONE DILETTANTISTICA

NOIStUDIE, ..

Comunicazione di Qualita anche nello Sport

TROFEO DELLE SOCIETA'

ORDINE DI PARTENZA

MASTER NAZIONALE
SLALOM GIGANTE

FEDERAZIONE ITALIAN

Cronometristi
177~

Codex:

C3FXAQ072
TROFEO DELLE SOCIETA'

Cod.FISI:

- MASTER NAZIONALI

L1C_MAS_N(N1)

Gr.Soc.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°

P.FISI=Y P.Reg.=N

XAQ072

COD. ORGANIZZATORI BZ41 NOME SOCIETA" ASE CATINACCIO
LOCALITA' OBEREGGEN DATA 4/ 2/2015
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO A. KUK 3V4VN NOME PISTA OBERHOLZ
ARBITRO PARTENZA 1830 m
DIRETTORE DI GARA A. GIOVANNONE TO07WX ARRIVO 1559 m
DISLIVELLO 271 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/105/AA/A
TRACCIATORE R. MITTERHOFER
APRIPISTA - A - T. ERBST -B -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 19.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
MASTER C3 - FEMMINILE
1 HAPL2 GIAMBENINI Nadia 1972 VE VR26 ALTO MINCIO ...
MASTER C2 - FEMMINILE
2 1FFVP SANTA Nicole 220.78 1976 AA BZ89 ASV ALDEN
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
3 8021R LANZINER Denise 98.28 1992 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIET ...
4  737DT ZANCHETTA Silvia 96.39 1993 AA BZJE VOELKL TEAM SUEDTIROL ...
5 3WVM1 ROTTONARA Giusy 132.61 1987 AA BZH1 ASC LADINA ...
6 EAKAA STOFNER Sonja 17554 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
MASTER B11 - MASCHILE
7 3VVR9 PEDROTTI Alessandro 182.12 1934 AA BZ41 ASE CATINACCIO ...
MASTER B10 - MASCHILE
8 030AY TSCHAGER Albert 13399 1937 AA BZ99 ASC KALTERN ...
9 539T4 SOARDI Agostino 206.04 1939 TN TN09 AGON. DEL BALDO ...
10  903HX TOETSCH Otto 21516 1935 AA BZF8 SC MERAN RAIKA ...
MASTER B9 - MASCHILE
11 9031M ROBATSCHER Michael 100.22 1943 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN ...
12 3VR22 GALLMETZER Josef Alois 7264 1942 AA BZF8 SC MERAN RAKKA ...
13  1JCPX PRUGGER Walter 11459 1943 AA BZ03 ASC BRUNECK ...
14 030E0 PATTIS Arnold 14222 1940 AA BZ41 ASE CATINACCIO ...
15 64E21 PEDROTTI Giancarlo 158.11 1944 TN TNO9 AGON. DEL BALDO ...
16 80ARE RUNGGALDIER Adolfo 159.25 1940 AA BZF9 SC GROEDEN SASLONG ...
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41
42
43
44
45
46
47
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54
55
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60
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62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

04-02-2015 / OBEREGGEN

NUMERO
CODICE

04P6Y
541ED
3VX1IN
3W186
49T6F
0CWV1
72V2T

1FEPT
10XHV
4HCF8
ROA38
03RMO

4ALPMT
3WAF1
DARWJ
008KR
10VD1
3R1YD
3R9FN
O0E1P5
49V2F
73DFA
1JHLM
3WVP6

19VK9
0005K
03D6W
03D73
0024Y
53M9M
0308C
0C5PF
02MDN
009D2
3VW9o2
4LPVF
900YH
4LPRX
03ES5L
53LD2
TO1RT

3ViRM
00254
02YTL
3WF9P
02KLN
1JHO4
902R8
3RAXT
03EH8
CA5D5
03RJE
536Y6
73DED
CA6LY
FAAHF
9037D

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ROHRER Gerhard
WALDBOTH Albrecht
MESSNER Karl
DEMETZ Enrico
SVALDI Giorgio
BALDO Marco
TONIOLLI  Luigi

BORTONDELLO Walter

AUGSCHOELL Florian

ROTTENSTEINER Hubert

SOSSELLA Maurizio
REITERER Franz

PASQUALI Federico
ZELGER Oswald
ZOEGGELER Peter
BONELL Reinhold
PLATTNER Leonhard
HOFER Johann
MEDERLE Karl
RABANSER Oswald
RIGONI Giorgio
ALBER Johannes
FULICI Giancarlo
HEINZ Johann

RIEDER Gunther
TUTZER Guenther
ANGELINI  Antonio
FELICETTI Paolo
KLOTZNER Wolfgang
HALLER Hansjoerg
KROELL Valentin
DEJORI Markus
DALPIANO Sergio

NIEDERWOLFSGRUBER Herbert

ROVER Johann
RIEDER Bernhard
KOEHL Reinhard
NAECKLER Erich
DELVAI Martin
WOERNDLE Hubert
VERDORFER Alois

DEMEZ Fredi

HALLER Norbert
FONTANIVE Stefano
SCHOENWEGER Artur
MATZNELLER Bertold

PRAMSTRALLER Martin

LEITNER Reinhard

LADURNER Hans Peter

PERKMANN Paul
CIECHI Alessandro
PFITSCHER Elmar
AMBROSI Andrea
OBEX Wilfried
GOLLER Werner
RUATTI Roberto
SPITALER Werner

PUNTI

MASTER B8 - MASCHILE

79.48 1945
68.63 1948
49.08 1947
85.94 1946
101.00 1948
121.35 1946
123.52 1947

MASTER B7 - MASCHILE

50.66 1954
33.90 1954
65.77 1953
135.38 1952
139.24 1951

MASTER B6 - MASCHILE

49.99 1956
41.93 1957
28.58 1958
50.89 1956
61.82 1958
69.41 1959
72.97 1957
109.82 1956
11528 1957
197.78 1959
341.17 1959
1959

MASTER A5 - MASCHILE

49.68 1960
36.30 1963
41.86 1964
27.40 1962
59.64 1964
67.78 1963
70.41 1962
71.75 1960
76.32 1960
79.57 1961
89.40 1964
94.72 1961
104.28 1962
122.14 1961
136.12 1963
233.12 1961
1961

MASTER A4 - MASCHILE

23.73 1966
30.40 1969
51.08 1969
48.57 1969
62.76 1968
48.37 1969
50.26 1968
64.91 1968
68.13 1966
70.10 1969
70.85 1965
7418 1969
76.86 1965
91.29 1969
95.22 1967
14432 1966

ANNO COM

AA
AA
AA
AA
TN
TN
TN

AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
TN
AA
AA
AA

AA
AA
TN
TN
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
TN
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

BZ41

BZF5
BZ41

BZF9
TN34
TNO9
TN34

BZA1
BZ13
BZ41
BZA1
BZ37

BZ47
BZE3
BZD6
BZJF
BZ41

BZ18
BZD6
BZ12
TNF3
BZF8
BZ41

BZ35

BZ53
BZ03
TNF3
TNF3
BZ04
BZ13
BZ04
BZ85
BZH1
BZC3
BZC4
BZ85
BZ35
BZ85
BZE3
BZ04
BZF8

BZF9
BZ04
TN34
BZF8
BZ89
BZJE
BZA4
BZF8
BZ37
BZF9
BZJF
BZ02
BZF8
BZF9
BZJF
BZD6

SOCIETA'

ASE CATINACCIO

TZ JOCHTAL GITSCHBERG
ASE CATINACCIO

SC GROEDEN SASLONG
SC RUJOCH

AGON. DEL BALDO

SC RUJOCH

GSA GROLE

RG WIPPTAL ASV
ASE CATINACCIO
GSA GROLE

ASC HAFLING

SAl BOLZANO
ASC PETERSBERG
ASV EPPAN SKI
ASV TRUDEN

ASE CATINACCIO
ASV SK AHRNTAL
ASV EPPAN SKI
ASV SKT VALENTE
US DOLOMITICA
SC MERAN RAIKA
ASE CATINACCIO
ASV DEUTSCHNOFEN

ASV VOELS AM SCHLERN
ASC BRUNECK

US DOLOMITICA

US DOLOMITICA

ASC IFINGER

RG WIPPTAL ASV
ASC IFINGER

ASV WELSCHNOFEN
ASC LADINIA

ASV VILLNOESS

ASC TERLAN

ASV WELSCHNOFEN
ASV DEUTSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASC PETERSBERG
ASC IFINGER

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN SASLONG
ASC IFINGER

SC RUJOCH

SC MERAN RAIKA

ASV ALDEIN

VOELKL TEAM SUEDTIROL
ASC PLOSE

SC MERAN RAIKA

ASC HAFLING

SC GROEDEN SASLONG
ASV TRUDEN

ASC LAIVES

SC MERAN RAIKA

SC GROEDEN SASLONG
ASV TRUDEN

ASV EPPAN SKI
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PETT

74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
121

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

04-02-2015 / OBEREGGEN

NUMERO
CODICE

EAJCO
AA2D5
POTH5

19W3J
67F7X
4DooV
1M4JH
1FOMO
LA9RW
4D3R8
CAPZF
4HXM8
4D0OOW
EAMJL
HAPL3
NO02M6
TOA73

90097
4H76D
0TKV4
3W1E4
3WPX1
3V2MR
80842

071EK
10VJK
73F4V
3W2R5
67R5T
1FC7N
733R7
3WINC
739XW
OVTM1
9044F
0CK94
NOFKO

0E3YK
80824
A02X4
AACMX
MOPYM
CAHBA
HAOPF
67EPP
800LC
DA6AR
67EPE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BONANI Heinz
HUBER Martin
PUNER Martin

MASTER A3 - MASCHILE

DEMETZ Patrick
GALLMETZER Arno
VOLGGER Hartmuth
RANIGLER Werner
MUNTER Christian
ZAGLER Christian
FISCHER Gerhard
RAFFL Guenther
BERNARD Josef
WURZER Albin
IGLESIAS Ricardo
LOLLATO Luca
VERBER Christian
PICHLER Klaus

MASTER A2 - MASCHILE

PFLUG Roland
PRAMSOHLER Oskar
STOCKNER Guenther
LEITNER Michael
TOSARELLI Fabio
LADSTAETTER Paul
GANTIOLER Mathias

MASTER A1 - MASCHILE

TIEZZA Luca

KOFLER Christian
PITSCHEIDER Rene
TIEZZA Claudio
GANTIOLER Joachim
SOPPLA' Aaron
PLANKENSTEINER Klemens
DE BENI Alessandro
GANTIOLER Peter
GIARETTA Nicola

DE LAZZER Marco

FREI Armin
SCHWINGSHACKL Daniel

PUNTI

212.36
225.81

62.85
52.55
44.47
63.87
91.85
100.72
105.76
116.73
121.86
151.08
250.35
282.60
320.66

44.44
1717
16.60
108.95
150.59
164.98
203.99

10.69
41.64
42.60
50.48
67.22
87.65
142.54
159.57
169.02
281.28

ANNO

1967
1968
1969

1973
1972
1970
1973
1971
1972
1970
1973
1970
1971
1973
1972
1970
1970

1975
1975
1978
1977
1979
1975
1979

1981
1981
1980
1983
1982
1983
1981
1984
1984
1984
1980
1980
1984

com

AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
VE
VE
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AC
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
VE
AA
VE
AA
AA
AA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

BERNARDI Julian
OBERRAUCH Klaus
ZESCHG Martin
MESSNER Johannes
EICHNER Emanuel
LEITNER Mirko
RATSCHILLER Manuel
STEINER Martin
STEINER Michael
DEFLORIAN Lorenzo
TOTMOSER Dominik

41.89

70.35
114.35
139.02
151.04
191.13
215.19

1987
1994
1996
1998
1987
1995
1996
1989
1990
1998
1992

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
TN
AA

RICOGNIZIONE DALLE 18,00 ALLE 18,30

COD.

BZF8
BZC4
BZC3

BZF9
BZ32
BZ13
BZ85
BZE3
BZF8
BZA4
BZF8
BZE3
BZ13
VR26
VR26
BZD6
BZ35

BZ13
BZJE
BZC6
BZ03
BSCJ
BZ26
BZA5

BZH1
BZ04
BZH1
BZH1
BZA5
BZH1
BZ24
VR26
BZA5
VR26
BZH1
BZD6
BZ92

BZH1
BZA4
BZ04
BZG7
BZJE
BZA4
BZ55
BZ24
BZJE
TNF3
BZ24

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA
ASC TERLAN
ASV VILLNOESS

SC GROEDEN SASLONG
ASC EGGEN

RG WIPPTAL ASV
ASV WELSCHNOFEN
ASC PETERSBERG
SC MERAN RAIKA
ASC PLOSE

SC MERAN RAIKA
ASC PETERSBERG
RG WIPPTAL ASV
ALTO MINCIO

ALTO MINCIO

ASV EPPAN SKI

ASV DEUTSCHNOFEN

RG WIPPTAL ASV
VOELKL TEAM SUEDTIROL
ASV FELDTHURNS

ASC BRUNECK
DESENZANO

SSV PICHL GSIES

ASC BARBIAN

ASC LADINIA
ASC IFINGER
ASC LADINIA
ASC LADINIA
ASC BARBIAN
ASC LADINIA
ASV TAISTEN RAIFFEISEN
ALTO MINCIO
ASC BARBIAN
ALTO MINCIO
ASC LADINIA
ASV EPPAN SKI
ASV PRAGS

ASC LADINIA

ASC PLOSE

ASC IFINGER

WSV BRIXEN ASV
VOELKL TEAM SUEDTIROL
ASC PLOSE

ASV TSCHERMS

ASV TAISTEN RAIFFEISEN
VOELKL TEAM SUEDTIROL
US DOLOMITICA

ASV TAISTEN RAIFFEISEN
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